
 1

Kętrzyn, dnia 03.04.2015 r.  
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn        
      

 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 
Znak: BZP.271.17.2015 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr: BZP.271.17.2015 w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest  „Utrzymanie i administrowanie cmentarzami komunalnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn w 
Kętrzynie przy ul. Cmentarnej o powierzchni 7ha oraz w Małej Nowej Wsi o powierzchni 9 ha” 
 

 
PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

  Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 76/2015 z dnia 

17.03.2015 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Utrzymanie i administrowanie cmentarzami komunalnymi Gminy 

Miejskiej Kętrzyn w Kętrzynie przy ul. Cmentarnej o powierzchni 7ha oraz w Małej Nowej 

Wsi o powierzchni 9 ha”, znak post. BZP.271.17.2015, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 

907 z późn. zm.) proponuje uniewaŜnienie przedmiotowego postępowania. 

 

Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu: „Utrzymanie i administrowanie cmentarzami 

komunalnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn w Kętrzynie przy ul. Cmentarnej o powierzchni 7ha 

oraz w Małej Nowej Wsi o powierzchni 9 ha”, znak post. BZP.271.17.2015 wpłynęła jedna 

oferta. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
Proponowany 

termin płatności 
faktury VAT 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o., 
11-400 Kętrzyn, ul. Pl. 
Słowiański 2. 

Cena netto za 1 m-c            15.732,50 zł  
Podatek VAT 8%                 1.258,60 zł 
Cena brutto za 1 m-c          16.991,10 zł  
 
Łączna cena netto za 24 m-ce –               
                                        377.580,00 zł 
Podatek VAT 8%                 30.206,40 zł 
Łączna cena   brutto za 24 m-ce  
                                       407.786,40 zł  

30 dni 

 Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia „Utrzymanie i administrowanie 

cmentarzami komunalnymi Gminy Miejskiej Kętrzyn w Kętrzynie przy ul. Cmentarnej o 

powierzchni 7ha oraz w Małej Nowej Wsi o powierzchni 9 ha”  zabezpieczył w budŜecie Miasta 

i zamierzał  przeznaczyć w roku 2015 - kwotę 200.100,00 zł brutto.  



 2

 W okresie 01.01.2015r.-31.03.2015r.  na sfinansowanie usługi utrzymania i administrowania 

cmentarzami komunalnymi wydatkowano kwotę 50.220,00 zł, a zatem na okres 01.04.2015r. – 

31.12.2015r. pozostała łączna kwota 149.880,00 zł.  Wykonawca zaoferował świadczenie usługi, 

będącej przedmiotem zamówienia za kwotę miesięczną 16.991,10 zł, a zatem cena ofertowa usługi za 

okres 01.04.2015r. – 31.12.2015r. wynosi 152.919,00 zł.  

 Wobec powyŜszego naleŜy stwierdzić, iŜ złoŜona w postępowaniu oferta zawiera cenę 

przewyŜszającą kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia .   

 Mając na względzie powyŜsze, Komisja Przetargowa proponuje uniewaŜnić postępowanie na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zaś w myśl zapisów art. 93 ust. 3 

w/w ustawy zawiadomić o uniewaŜnieniu postępowania Wykonawcę, który ubiegał się o udzielenie 

zamówienia publicznego.  

 

 

 

 Z-ca  Przewodniczącej  Komisji Przetargowej 

 

            (-)  Izabela Dadoś 

 

                Zatwierdził: 

           Burmistrz Miasta 

       (-) Krzysztof Hećman 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S.  


